2
	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	2 февраля 2023 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 10

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Губернатора Ульяновской области

П о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
указ Губернатора Ульяновской области от 08.10.2018 № 99
«О Порядке подготовки Правительством Ульяновской области проекта обязательного публичного отчёта о результатах независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания, которые расположены на территории Ульяновской области и учредителем которых является Ульяновская область,
и принимаемых мерах по совершенствованию деятельности указанных организаций, представляемого в Законодательное Собрание Ульяновской области Губернатором Ульяновской области»;
указ Губернатора Ульяновской области от 22.06.2022 № 77
«О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 08.10.2018 № 99».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области		                                                                А.Ю.Русских
1201мм1